ffi'Jioi
sexta-feira,7 dejunho de 2019

5-Anol-No538

PREGÃO

oÁnto oFtctAL Do MuNtcÍpto

PREFEITUR.A MUNIC]PAL DE AREIA BRANCA

#"Í&"t

'w
ESTADO DE SERGIPE

uurtcÍpro DE AREra BRANca
DE LIGITÂçõES E

Avrso DE ucrreçÃo
pnecÃo pnesexcrlt lr" rÊ7zore snr

raRrrcrreçÃo exclusrva prú t4Étl nglépp

O Pr€goeiro do Município de Areia Branca/Se, em atendimento às
disposições legais e à Resolução no 257/2OtO, do Tribunal de Contas
do Estado - TCE torna público, para conhecímento de toda a
reallzação de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante
informações a seguir:
OBJETO: Registro de preços para possível aquistção de gêneros
alimentícios, para atender às necessidades das Secreta;ias do
Município, do Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo
Municipal de Saúde deste Munjcípio.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: r9t16/20Lg
(dezenove de junho de dois mil e dezenove), às O8h (oito horas).
CLASSIFICAçAO ORçAMENTÀRIA; A Dotação Orçamentária
samente será informada quando da respectiva solicitação dà material,
sendo inexigível para a realização desta licitaçâo.
BASE LEGAL: Lei n. 10.520/02, Decretos Municipais no O2l2009 e
464/20t7, e subsidiariamente pela Lei 8.666/93, e ainda pela LC
123106, todos o.s dispositivos em suas atuais redaçôes,
PARECER JURIDIc.O i IO4 / 20 19.
O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição
dos interessados, na sala da Comissão permanente de Llcitação,
situada à Praça Joviniano Freire de Olir'eira, s/no,

^reia
Branca/SE; de

Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das
8h às 12h, pelo telefone Fone/Fay.i (79) 3288-1502.

Areia Branca/SE, 07 de junho de 2019.

FRANCISCO DE ASSIS STLVEIRA CRUZ
Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.brlse/prefeitura/areiabranca

Praça Juviniano Freire de Oliveira CEP: 49.580{00
TELEFONE: (79)3288-1 502
EMAIL: ivonerh@gamil.com

DÁRlo oFICIAL Do MUNICÍPIo